
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  212  del 01/06/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PROGRAMMA MANIFESTAZIONI TURISTICO RICREATIVE E SPORTIVE ESTATE 2018. - 
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER SPESE ORGANIZZATIVE E VARIE.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 01/06/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO: Programma manifestazioni turistico ricreative e sportive estate 2018. - 

Assunzione impegni di spesa per spese organizzative e varie. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 – n. 9 del 21/04/2017; 
 
PREMESSO che nei giorni dal 18 al 24 giugno p.v. di svolgerà a Castel di Sangro la 
manifestazione sportiva “15° SIM FLY Festival 2018” e si terrà la 18^ mostra di arte 
contemporanea “l’arte della pesca…la pesca nell’arte”, organizzate dall’Associazione 
Sportiva Dilettantistica Nazionale “Scuola Italiana di Pesca a Mosca S.I.M.” di Pescara, in 
collaborazione e con il patrocinio di questo Ente; 
CHE questa Amministrazione comunale deve farsi carico delle spese di ospitalità degli 
organizzatori, giudici di gara ed altri operatori ed Autorità, nonché di logistica ed 
allestimento delle riferite iniziative; 
RITENUTO, pertanto, di provvedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa, per le 
finalità di cui sopra; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  per il servizio alberghiero in Bed & Breakfast, presso la struttura 
all’insegna “Hotel Natura”, con sede in Castel di Sangro (AQ), Loc. Piana Santa 
Liberata, la somma complessiva € 2.099,00, IVA compresa, che farà carico sui  fondi 
del corrente bilancio 2018, Gestione Competenza, Cap. 10780/2 CIG Z7C242BCC2. 

 

2. Di impegnare  per il servizio alberghiero in Bed & Breakfast presso la struttura  
all’insegna “Villa Violetta s.a.s.”, con sede in Castel di Sangro (AQ), in Via Numicia n. 
28, la somma complessiva € 572,00 che farà carico sui  fondi del corrente bilancio 
2018, Gestione Competenza, Cap. 10780/2 CIG Z8D242BD6B . 

 

3. Di impegnare  per il servizio alberghiero in Bed & Breakfast presso la struttura  
all’insegna “Il Lavatoio”, con sede in Castel di Sangro (AQ), in Via Paradiso n. 18, la 
somma complessiva € 560,00 che farà carico sui  fondi del corrente bilancio 2018, 
Gestione Competenza, Cap. 10780/2 CIG Z01242BEE7. 

 

4. Di impegnare  per il servizio di ristorazione, presso il “Ristorante La Tavernetta” – Il 
Monumento s.n.c., con sede in Castel di Sangro (AQ), in Piazza Patini n. 23, la somma 
complessiva € 150,00 che farà carico sui  fondi del corrente bilancio 2018, Gestione 
Competenza, Cap. 10780/2 CIG Z282137E96. 

 

5. Di impegnare  per il noleggio service audio dalla ditta “New Star Movies di Rocci 
Andrea e Riccio Dario s.n.c.”, con sede in Castel di Sangro (AQ), Via Umberto I n. 22, 
la somma complessiva € 366,00, IVA compresa, che farà carico sui  fondi del corrente 
bilancio 2018, Gestione Competenza, Cap. 10780/2 CIG Z0224013C9. 

 
Il Responsabile del Settore 

(Avv. Davide D’Aloisio) 



Castel di Sangro, lì 06/07/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 06/07/2018


